

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą „Budowa nawierzchni utwardzonych i oświetlenia na terenie zbiornika Zaborowo w Lesznie – część południowa”.

- I. Na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Inwestycji informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie dotyczące konstrukcji miejsca postojowego. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy ścieralnej z kostki granitowej ciętej z góry i dół kostki, góra płomieniowana, boki łupane (tzw. łupana z płyty), czy wymaga zastosowanie kostki ciętej z każdej strony (6 stron)? Ma to istotny wpływ na cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni z kostki granitowej cięto-łupanej z bokami łupanymi, a górą (płomieniowaną) i dołem ciętym.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej konstrukcji miejsca postojowego pomiędzy przekrojem (kostka granitowa o wymiarach 10x10x8 cm na miejscach postojowych) a częścią opisową (warstwa ścieralna z kostki granitowej ciętej i płomieniowanej 10x20 gr 8,0 cm). Jaki wymiar kostki należy wycenić?

Odpowiedź:

Należy wycenić kostkę o wymiarach 10 x 10 x 8,0 cm.

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI
/-/ Celina Pilżys-Kosmatka